San gébfmz?md Battista do Lo Talle

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO - LICEO SCIENTIFICO

(Istituto Paritario riconosciuto con DM, 0, 16926 en. 16537 cei 11/01/2002)

C.M.: BATDE65G05 - BAPSO35008 - Via E. Fermi, 24 - 70029 Santeramo in Colle (BA} - ¥ 080.3026577 - S 080.3026058
Sitg: http:/fwww.isbtatodelaszaila it - Email: segreteris@istitutodelasalle,it - Pec: segreteria@pec.istitubodetasalie.it

Dy fu

Prot. n. 1120 I/1 Santeramo in Colle, 18/07/2022

All’ UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE
PER LA PUGLIA DIREZIONE GENERALE -
BARI

AL SINDACO DEL COMUNE DI SANTERAMO
IN COLLE
E-MAIL: sindaco@comune.santeramo.ba.it

AL PERSONALE DELLA SCUOLA, FAMIGLIE
ED ALUNNI

AL SITO WEB DELLA SCUOLA

OGGETTO: Adattamento del calendario scolastico a.s. 2022/2023,

IL COORDINATORE DELLE ATTIVITA
DIDATTICHE ED EDUCATIVE

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Puglia n® 618 del 02/05/2022 relativa al
calendario scolastico regionale a.s. 2022/2023 che fissa al 14 settembre 2022 I'inizio delle lezioni;
VISTA la delibera nn. 54 del Consiglio di Gestione del 15/07/2022;

CONSIDERATO che il Consiglio di Gestione ha previsto che questa Istituzione Scolastica Paritaria
svolga I'attivita didattica e degli uffici su 5 giornilavorativi dal lunedi al venerdi;

DISPONE

nell’ambito dell*autonomia didattica e organizzativa prevista dalla normativa vigente, il seguente
adattamento del calendario scolastico per 1"a.s.2022/2023

INIZIO DELLE LEZIONI: Lunedi 12 settembre 2022

TERMINE DELLE LEZIONI: 10 giugno 2023

Festivita Natalizie: da venerdi 23 dicembre 2022 a sabato 7 gennaio 2023
Festivita Pasquali: da giovedi 6 aprile a martedi 11 aprile 2023

Sospensione delle attivita come da deliberazione della Regione Puglia:

v" Lunedi 31 ottobre 2022 (ponte}

v" Da venerdi 9 dicembre a sabato 10 dicembre 2022 (ponte)
v Lunedi 24 aprile 2023 (ponte)

v Sabato 3 giugno 2023 (ponte)



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE PARITARIO

Son (%%c:efﬂwﬁaﬁff Battista do Lo Tl

ISTETUTO TECNICO ECONOMICO - LICEO SCIENTIFICO

{Istituio Paritaria riconesciute con DM, n. 16936 e n, 16937 del 1170152002)

C.M.: BATDSS5005 - BAPSO35008 - \Via E. Fermi, 24 - 70025 Santeramo in Colle (BA) - 7 030.3026677 - & 080.3026058
Sito: http:/fwwwistitutodelasalie.it - Email: segreteria@istitutodelasalle.it - Pec: segrateria@pec.isticuindelzsalte.it

La scuola restera chiusa nei giorni delle seguenti festivitd nazionali:
tutte le domeniche
1? novembre, Ognissanti
8 dicembre, Immacolata Concezione
25 dicembre, MNatale
26 dicembre, S. Stefano
1° gennaio, Capodanno
6 gennaio, Epifania
Santa Pasqua
Lunedi dell’ Angelo

5 aprile, Festa liberazione d’Italia
1° maggio, Festa del Lavoro
2 giugno Festa della Repubblica
Festa del Santo Patrono

CRAARA R AR LK

L’anno scolastico avra una durata complessiva nei termini utili della normativa vigente
rapportata alla conferma della “settimana corta” (5 giorni).

Eventuali variazioni del calendario deliberato in Consiglio saranno formalizzate e comunicate nei
tempi dowvuti.

e 7
F & d

1L PRESIDE
COORD]T}ATOHE DELLE ATTIVITA
DIDATTICHE Eﬁ«E@L{ﬁT IVE
me ,'ﬂcofa Schiavarelli




